АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2012                                        № 2436
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 14.09.2011 № 1585
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города Азова от 28.09.2012 № 1992 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ» и необходимостью корректировки отдельных программных мероприятий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 14.09.2011 № 1585 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие жилищного хозяйства в городе Азове на 2012-2015 годы» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника Управления ЖКХ Авдошина С.В.
Мэр города

   С.Л. Бездольный
Верно

Начальник общего отдела                                          В.В. Жук

Постановление вносит

Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Азова

	Приложение

к постановлению

администрации города Азова
от 30.11.2012 № 2436

Изменения,

вносимые в  приложение к постановлению администрации города Азова от 14.09.2011 №1585 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие жилищного хозяйства в городе Азове на 2012-2015 годы»

1. Приложение № 1 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие жилищного хозяйства в городе Азове на 2012-2015 годы» изложить в следующей редакции:
	«Приложение № 1
к муниципальной  долгосрочной целевой программе «Развитие жилищного хозяйства в городе Азове на 2012-2015 годы»

Сводный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2012 году по городу Азову
	№ п/п
	Адрес многоквартир-ного дома
	Наименование УО, ТСЖ
	Общая площадь дома, кв.м
	Год ввода в эксплу- атацию
	% износа дома
	Вид работ
	Стоимость капиталь- ного ремонта согласно ПСД, всего (тыс. руб.)
	В том числе:

	средства  област-ного бюджета
	средства бюджета

города
	средства собствен- ников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	пр. З.Космодемьян-ской, 70-А
	ООО «Домоуправление №7»
	2776,90
	1966
	52,9
	Усиление строительных конструкций, капитальный ремонт фасада
	3569,775
	2557,010
	834,276
	178,489

	2
	пр. З.Космодемьян-ской, 73
	ООО «Домоуправление №6»
	1290,30
	1960
	55,0
	Энергетическое обследование дома, капитальный ремонт кровли, инженерных систем (водо-, теплоснабжения и водоотведения, в том числе с установкой прибора учета водоснабжения), фасада, отмостки
	2694,253
	1929,874
	629,666
	134,713

	3
	пр. З.Космодемьян-ской, 84
	ООО «Управляющая организация ЖКХ-Дом1»
	484,10
	1953
	60,0
	Энергетическое обследование дома, капитальный ремонт кровли, инженерных систем (водо-, электро- и теплоснабжения), фасада, отмостки
	1571,137
	1125,405
	367,175
	78,557

	4
	пр. З.Космодемьян-ской, 87
	ТСЖ "Удача"
	737,30
	1957
	62,0
	Энергетическое обследование дома, капитальный ремонт кровли, инженерных систем (тепло-, электроснабжения и водоотведения), фасада, отмостки

	2786,008
	1995,616
	651,091
	139,301

	5
	пр. З.Космодемьян-ской, 93
	ТСЖ "Удача"
	685,90
	1957
	65,0
	Энергетическое обследование дома, капитальный ремонт кровли, инженерных систем (тепло-, электроснабжения и водоотведения), фасада, отмостки

	2786,008
	1995,616
	651,091
	139,301

	6
	пер. Красноармей-ский, 102
	МУП «Управляющая организация Домоуправление №1»
	852,70
	1952
	55,0
	Энергетическое обследование дома, капитальный ремонт кровли, инженерных систем (водоснабжения и водоотведения, в том числе с установкой  прибора учета водоснабжения), фасада, отмостки

	3235,941
	2317,885
	756,258
	161,798

	7
	ул. Ленина, 81
	ООО «Управляющая организация ЖКХ-Дом5»
	1733,50
	1959
	62,0
	Энергетическое обследование дома, капитальный  ремонт кровли, инженерных систем (водо-, электро-, теплоснабжения и водоотведения)

	1926,503
	1379,953
	450,224
	96,326

	8
	ул. Ленинградская, 32
	ООО «Управляющая организация ЖКХ-Дом4»
	1083,40
	1950
	60,0
	Энергетическое обследование дома, капитальный  ремонт кровли, инженерных систем (водоснабжения и водоотведения), фасада, отмостки

	2726,965
	1953,324
	637,292
	136,349

	9
	ул. Московская, 7
	ООО «Управляющая организация ЖКХ-Дом4»
	3376,00
	1973
	56,0
	Энергетическое обследование дома, капитальный ремонт кровли, инженерных систем (теплоснабжения и водоотведения)
	2041,768
	1462,517
	477,162
	102,089

	10
	ул. Севастополь-ская, 27-А
	ООО «Управляющая организация ЖКХ-Дом2»
	4788,40
	1976
	52,0
	Энергетическое обследование дома, капитальный ремонт кровли, инженерных систем (водо-, теплоснабжения), фасада, отмостки
	4387,822
	3142,996
	1025,434
	219,392

	11
	ул. Севастополь-ская, 111
	ООО «Управляющая организация ЖКХ-Дом2»
	3625,20
	1972
	50,0
	Энергетическое обследование дома, капитальный ремонт кровли, инженерных систем (водо-, электро-теплоснабжения)
	4205,620
	3012,485
	982,854
	210,281

	12
	пер. Урицкого, 27
	ТСЖ "Урицкого, 27"
	484,50
	1959
	62,0
	Энергетическое обследование дома, капитальный ремонт кровли, инженерных систем (водоснабжения, в том числе с установкой  прибора учета водоснабжения), фасада, отмостки, подъезда
	2120,734
	1519,081
	495,616
	106,037

	13
	ул. Ярославского, 5/10
	ООО «Управляющая организация  ЖКХ-Дом4»
	420,30
	1956
	66,0
	Энергетическое обследование дома, капитальный ремонт кровли, инженерных систем (водо-, электрооснабжения и водоотведения), фасада
	1648,526
	1180,838
	385,261
	82,427

	Итого

	22338,50

	35701,060
	25572,600
	8343,400
	1785,060»

Управляющий делами                                                                                                 В.А. Пшеничный
Верно

Начальник общего отдела                                                                                           В.В. Жук

PAGE
8